
www.pruvodcepodnikanim.cz

NAUČTE SE ČÍST V ŽIVOTOPISECH A VYBERTE SI 
SPRÁVNÉ UCHAZEČE 
Životopis je šance, jak se dozvědět to podstatné ještě dřív, než uchazeče osobně potkáte.
Správným čtením CV si ušetříte spoustu času i práce. Jak tedy poznáte, koho má smysl na pohovor 
pozvat?

FORMA
 Má CV správnou strukturu?
	 Nechybí	důležité	údaje?
	 Nejsou	v	CV	pravopisné	chyby?
	 Je	zaslaná	fotka	formální	a	dobře	oříznutá?

OBSAH
	 Kde	pracoval	uchazeč	naposledy?
	 Souvisela	tato	práce	s	vaším	oborem?
	 Odpovídá	vzdělání	nabízené	pozici?
	 Bylo	vzdělání	řádně	ukončeno?
	 Nestřídal	kandidát	zaměstnání	moc	často?
	 Nepracoval	uchazeč	v	několika	nesourodých	oborech?
	 Není	v	CV	nějaká	časová	a	pracovní	mezera?
	 Není	CV	příliš	vychloubačné?

PROVĚŘENÍ
	 Podívejte	se	na	profil	uchazeče	na	sociálních	sítích.
	 Podívejte	se	na	kandidátův	LinkedIn.
	 Kontaktujte	předchozího	zaměstnavatele	uchazeče.
	 Není	motivační	dopis	uchazeče	nicneříkající?
	 Ověřte	zaslané	reference	a	ukázky	prací.

 

www.pruvodcepodnikanim.cz/clanek/naucte-se-cist-v-zivotopisech-a-vyberte-si-spravne-uchazece/

https://www.pruvodcepodnikanim.cz/
https://www.pruvodcepodnikanim.cz/
https://www.pruvodcepodnikanim.cz/
https://www.pruvodcepodnikanim.cz/

